
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 

 20  лютого 2023 року                                 м. Деражня                                                        № 42 

 

Про розгляд звернення гр. Дякун Т.В.   

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши заяву гр. Дякун Тетяни Вікторівни про внесення змін до договору оренди 

землі від 04.10.2004 року, враховуючи, що згідно ст. 15 Закону України «Про оренду 

землі» однією з істотних умов договору оренди є об’єкт оренди (кадастровий номер, місце 

розташування та розмір земельної ділянки), згідно з ч. 3 ст. 13 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)» визначено, що нерозподілені земельні ділянки, невитребувані частки (паї) 

після формування їх у земельні ділянки за рішенням міської ради можуть передаватися в 

оренду для використання за цільовим призначенням на строк до дня державної реєстрації 

права власності. Із частини орендованої земельної ділянки було сформовано земельну 

ділянку з кадастровим номером 6821584800:02:001:0207, яка була виділена в натурі (на 

місцевості) та передана у приватну власність. Із-за таких обставин Дякун Т.В. може 

отримати в оренду невитребувану земельну ділянку в порядку ч. 3 ст. 13 Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)». Відповідно до  рекомендацій постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Дякун Тетяні Вікторівні у внесенні змін до договору оренди земельної 

ділянки від 04.10.2004 року, зареєстрованого у Деражнянському відділі Хмельницької 

регіональної філії ДП Центру ДЗК, про що в Державному реєстрі земель вчинено запис від 

04.10.2004 р. за №34. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 
Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 


